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حضور مدیرعامل شرکت گاز   
استان مرکزی در همایش 

CNG کارگروه

هم زمان با دهمین روز دی ماه سال جاری »جواد 
مهندس« مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی 
در همایش کارگروه CNG که با حضور مدیرعامل 
شرکت پخش فراورده های نفتی استان و دیگر 
مسئولان استانی، همچنین مالکان ایستگاه های 
CNG استان در شرکت پخش فراورده های نفتی 
مرکزی برگزار شد، به عنوان یکی از سخنرانان این 
همایش حضور یافت. برپایه این گزارش مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی ضمن ارائه عملکرد 
این شرکت دراستان، درخصوص گازرسانی 
به ایستگاه های CNG و همکاری جهت اتصال 
تابلومانیتورینگ درایستگاها و عوامل تأثیرگذار در 
عملکرد ایستگاه گاز جایگاه ها از قبیل نصب مخزن 
آرامش و شیر یک طرفه، نصب تجهیزات مناسب 
جهت جلوگیری انتقال لرزش به ایستگاه و آسیب 
نرسیدن به میترینگ ایستگاه گاز و نصب درایر یا 
خشک کن جهت ایستگاه توضیحات کاملی داد 
و در ادامه جلسه نسبت به سؤال های مالکان 

جایگاه ها، مسئولان پاسخ مناسبی ارائه کردند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری سمنان تأکید کرد:

رفاه پاک بانان و رضایت 
شهروندان هدف سازمان 

مدیریت پسماند است

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
سمنان از نشست خود با پاک بان سمنانی خبرداد. 
»حمیدرضا پیوندی« درنشست با پاک بانان سه 
ناحیه گفت: ارتقای سامت و رفاه پاک بانان از 
اهداف سازمان است که در این خصوص هر شش 
ماه به صورت مرتب لباس کار، بادگیر، کفش، ماسک 
و دستکش تهیه و در اختیار آنان قرار می گیرد و در 
سال جدید نیز برای کارگران شب لباس مخصوص 
که دارای شبرنگ باشد نیز خریداری شده است و 
در آزمایش های صحت سامت که به صورت سالانه 
انجام می شود، خردادماه 174 پاک بان سمنانی 
تست سامت دادند. وی یکی از دیگر اهداف 
سازمان را رضایت شهروندان از خدمات دهی عنوان 
و در این نشست اشاره کرد: پاک بانان جهت تحقق 
این هدف سازمانی موظف هستند عاوه بر رفت 
و روب کامل مسیر خود، قوانینی چون ممنوعیت 
کشیدن سیگار در زمان کار، برخورد خوب و مناسب 
با هم شهریان، حضور به موقع در محل کار، نظافت 
عمومی وپوشش لباس فرم سازمانی را رعایت 
کنند. پیوندی، پاک بانان را امین شهر یاد کرد و 
بیان داشت: اگر در زمان کار مورد مشکوکی را در 
محله ها مشاهده کردند، بدون درگیری به پلیس 
110 اطاع رسانی کنند و اشیایی که باصاحب 
در معابر و خیابان رها هستند را به عنوان اشیای 
گمشده به واحد روابط عمومی سازمان تحویل 
دهند تا از راه های قانونی و صحیح به دست صاحبان 
اموال برسد. این مقام مسئول در پایان خاطرنشان 
کرد: در شهر سمنان 174 پاک بان در سه ناحیه 
تقسیم بندی شده و فعال هستند که پاکسازی 
مکان های مربوطه را برعهده دارند و ساعت کاری 
این نیروهای خدوم از 6 صبح لغایت 13:30 ظهر 
در نوبت اول رفت و روب میادین و معابر و گروهی 
دیگر عصر ساعت 19 تا 3 بامداد مشغول جمع 
آوری زباله ها هستند؛ لذا هم شهریان نیز با گذاشتن 
زباله های خود از ساعت 7 الی 8 شب در سطل های 
مخصوص جمع آوری زباله می توانند یاری گر این 

زحمت کشان در پاکیزگی شهر باشند.

افزایش ۱۲ درصدی زندانیان 
در اردبیل

مدیرکل زندان های استان اردبیل از افزایش 1۲ 
درصدی زندانیان این استان در سال جاری به 
نسبت سال گذشته خبر داد. »مراد فتحی« در 
حاشیه بازدید از زندان اردبیل تصریح کرد: افزایش 
زندانیان موجب شده در تمام زندان ها چهار برابر 
ظرفیت زندانی نگه داری شود. وی افزود: در وضعیت 
فعلی در شهرهای خلخال، مشگین شهر، گرمی 
و اردبیل زندان دایر است؛ اما به دلیل افزایش 
زندانی این تعداد کفاف نمی کند و احداث 
 زندان جدید خلخال در دستور کار قرار گرفته 

است. 

اخبارکوتاه 

فرماندار اسام شهر گفت: در چهار سال 
گذشته بیش از 1۵00 میلیاردتومان، 
بخش خصوصی و دولتی در این شهرستان 
سرمایه گذاری کرده اند و پروژه های 
عمرانی متعددی در آن اجرا شده و در سفر 
رئیس جمهور به اسام شهر 6۵0 میلیارد 
تومان اعتبار به این شهرستان تخصیص 
داده شده است. حقیقی، عملکرد مالی سه 
شهرداری اسام شهر، چهاردانگه و احمدآباد 
مستوفی در چهارسال گذشته را 1184 
میلیارد تومان دانست و گفت: 6۵ درصد این 

میزان کمک دولت بوده است.
وی با بیان اینکه جمعیت فعال اسام شهر 

183 هزار نفر و جمعیت شاغل شهرستان 
164 هزار نفر و نرخ بیکاری آن 10.1 درصد 
است، افزود: بیش از ۲0 واحد فعال بالای 
100 پرسنل در اسام شهر فعال هستند و 
104 واحد صنعتی فعال زیر 100 پرسنل و 
31 واحد نیمه فعال و ۲۲ هزار و ۲03 واحد 
صنفی و خدماتی داریم که نزدیک به 1۲0 
هزار نفر در واحدهای صنفی و 40 هزار نفر 
در واحدهای تولیدی مشغول به کار هستند و 
برای بیش از یازده هزار نفر شغل در چهارسال 
دولت یازدهم ایجاد شده است. نماینده عالی 
دولت در شهرستان اسام شهر با اشاره به 
سرمایه گذاری های صنعتی و کشاورزی، 

گفت: در صورت به بهره برداری رسیدن این 
واحدها سرمایه گذاری شده، قریب به ده هزار 

شغل ایجاد می شود.

نبود شهرک صنعتی مصوب از  
مشکل های اسلام شهر است

وی یکی از مشکل های اسام شهر را فقدان 
شهرک صنعتی مصوب دانست و گفت: 
تنها شهرک صنعتی خصوصی و مصوب 
اسام شهر، صنایع چوب در احمدآباد 
مستوفی وجود دارد و مابقی مناطق لکه های 
صنعتی هستند. فرماندار اسام شهر با بیان 
اینکه پیش از این در سال های گذشته در 
جلسه شورای برنامه ریزی استان شهرک 

صنعتی شهرستان به تصویب رسیده است، 
گفت: با توجه به اینکه منابع طبیعی در 
اسام شهر فاقد زمین است، تا امروز تهیه 
زمین مناسب برای شهرک صنعتی مصوب 
شهرستان انجام نشده است. حقیقی 
ادامه داد: ۲34 واحد دامداری، 31 واحد 
مرغداری، ۲6 واحد پرورش ماهی، 1۵ واحد 
گل خانه ای و چهار واحد پرورش قارچ و پنج 
واحد زنبورداری، ده واحد سردخانه و صنایع 
تبدیلی و ده واحد تشکل های تعاونی در 
اسام شهر فعال هستند. اسام شهر از گذشته 
از شهرستان های سبز تهران بود، اما امروزه به 
دلیل تغییر کاربری ها و مشکات آب، دوازده 

هزار هکتار زمین کشاورزی داریم که ده هزار 
و ۲40 در این بخش مشغول به کار هستند. 
امیراله حقیقی در بخش دیگری از سخنان 
خود اظهار داشت: دولت محترم اعتبار 
400 میلیارد تومانی جهت احداث قطار 
شهری چهارخطه جهت انتقال شهروندان 
سه شهرستان رباط کریم، بهارستان و 
اسام شهربه شهر تهران اختصاص داده که 
این قطارشهری در چهار ایستگاه متروی 
تهران نیز امکان تخلیه مسافر خواهد داشت 
و در حال حاضر احداث هفت کیلومتر از این 
پروژه در شهرستان اسام شهر آغاز شده 
است. وی درباره آخرین وضعیت بیمارستان 

400 تخت خوابی گفت: این بیمارستان 
که یکی از پروژه های مصوب سفر استانی 
ریاست محترم جمهوری به شهرستان است 
و 70 میلیارد تومان اعتبارجهت تکمیل آن 
مصوب شده، بر اساس آخرین استانداردهای 
سازمان جهانی بهداشت در حال ساخت 
است و امیدواریم با تکمیل و تجهیز آن، 
ساکنان شهرستان از خدمات درمانی آن 
بهره مند شوند. حقیقی، با بیان اینکه تاکنون 
احداث این بیمارستان ۵6 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته افزود: براساس اعام مسئولان 
مربوطه، این بیمارستان تا پایان سال 97 به 

بهره برداری خواهد رسید.

سرمایه گذاری ۱500 میلیاردتومانی 
در اسلام شهر

فرماندار »اسلام شهر« عنوان کرد:

 

بیرجند-نسل فردا: استاندار خراسان جنوبی 
از پیش بینی طرحی برای ارائه تسهیلات صفر 
درصدی به سرمایه گذاران پروژه های نیمه تمام 
استان خبر داد و گفت: سود این تسهیلات را 
استانداری پرداخت خواهد کرد. »محمدمهدی 
مروج الشریعه« در نشست خبری استانداران 
ادواری خراسان جنوبی بیان کرد: حضور 
استانداران ادواری در استان، دستاوردهای زیادی داشته است. وی ادامه داد: انتقال آب از 
سه مسیر به خراسان جنوبی از مهم ترین دستاوردهای این نشست بود. مروج الشریعه اظهار 
کرد: انتقال آب از ساحل مکران از آب های اقیانوسی یکی از راه حل های تأمین آب مورد نیاز 
استان است.  وی با اشاره به پروژه های نیمه تمام در خراسان جنوبی و سایر استان ها بیان 
کرد: بیش از 72 هزار پروژه نیمه تمام در سطح کشور وجود دارد که انجام آن ها نیازمند 
اعتبار زیادی است. وی با بیان اینکه برای اجرایی کردن پروژه های نیمه تمام در خراسان 
جنوبی، آن ها را به دو دسته تقسیم کرده ایم، گفت: برای آن دسته از پروژه های عمرانی 
نیمه تمام که متقاضی سرمایه گذاری است، طرحی ارائه کرده ایم. مروج الشریعه ادامه داد: 
براساس این طرح، اعتبار موردنیاز پروژه به بانک داده می شود. وی ادامه داد: سرمایه گذار 
نیز از بانک تسهیلات مورد نیاز را صفر درصد اخد می کند و استانداری سود آن را پرداخت 
می کند. وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح تنها اجازه لازم داریم، اظهار کرد: لیست 

پروژه های نیمه تمام را که امکان عملیاتی شدن وجود دارد آماده کرده ایم.

 یزد – نسل فردا: معاون ساماندهی 
امور جوانان وزارت ورزش وجوانان گفت: 
تشکل های مردم نهاد مرتبط با حوزه جوانان 
برای اجرای طرح های کارآفرینی بیش از 
گذشته فعالیت کنند که در این ارتباط از 
سوی دولت حمایت می شوند. »محمدمهدی 
تندگویان« در مراسم اختتامیه ششمین 
گردهمایی مسئولان امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان ها در یزد با بیان 
اینکه دولت برای کار آفرینان تسهیلاتی قائل شد، افزود: نسبت به معرفی تشکل های 
مردم نهاد برای اجرای طرح های کارآفرینی اقدام می شود. وی ادامه داد: برای ورود 
تشکل های مردم نهاد به طرح های کارآفرینی باید در کشور مدیران کل ورزش وجوانان 
پیگیری های لازم را انجام دهند و برای حوزه جوانان اهمیت قائل شوند. این مسئول 
تصریح کرد: فعال کردن جوانان در قالب تشکل های مردم نهاد و خدمت به آن ها، 
وظیفه مهمی است. باید نسبت به ارتقای برنامه ها و فعالیت ها اقدام کرد. تندگویان 
تصریح کرد: فعال کردن تشکل های مردم نهاد در اصل فعال کردن جوانان جامعه 
اسلامی است که دارای ظرفیت های خوبی در بخش های مختلف هستند. همچنین 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری یزد گفت: این استان از دیرباز در 
موضوع جوانان پیشگام و در حوزه های مختلف فعال بود و در زمینه تشکل های 

جوانان نیز عملکرد مناسبی داشته است.

 مشهد- نسل فردا: معاون امور باغبانی 
وزیر جهادکشاورزی گفت: بر اثر ضایعات 
محصولات و موادغذایی در کشور، معادل نه 
میلیارد مترمکعب آب هدر می رود. مهندس 
»محمدعلی طهماسبی« در آیین تجلیل از 
تولیدکنندگان و کشاورزان برتر ملی استان 
خراسان رضوی در مشهد افزود: 80 درصد 
کشاورزی در دنیا بر پایه تولید محصولات از طریق دیم انجام می شود درحالی که این 
رقم در کشور ما تنها 10 درصد است. وی با اشاره به اهمیت توسعه صنایع تبدیلی و 
تکمیلی در کشور بیان کرد: ظرفیت تولید این بخش از 32 میلیون تن در سال های 
گذشته به 50 میلیون تن افزایش یافته است. وی با بیان اینکه پارسال مجموع 
تولیدات کشاورزی کشور معادل 97 میلیون تن بوده است، افزود: میزان رشد در 
بخش زراعت 24 درصد، باغبانی 28 درصد، شیلات 17 درصد و دام و طیور 14 درصد 
بوده است. طهماسبی با اشاره به حوادث غیرمترقبه و تأثیر آن بر کشاورزی کشور 
گفت: میانگین بارش در 48 سال گذشته 242 میلی متر و در 17 سال گذشته 219 
میلی متر بوده است که طی نه سال گذشته به 107 میلی متر کاهش یافته است. وی 
با اشاره به بالا بودن میزان تبخیر در کشور، اظهار کرد: 70 درصد بارش ها نیز در کشور 
تبخیر می شود و طبق اعلام رسمی وزارت نیرو امسال کشور خشک ترین سال در 47 

سال گذشته را تجربه خواهد کرد.  

تسهیلات صفر درصدی برای پروژه های نیمه تمام 
خراسان جنوبی

تشکل های مردم نهاد برای کارآفرینی حمایت 
می شوند

هدر روی 9 میلیارد مترمکعب آب بر اثر ضایعات 
درکشور

فرماندار اسلام شهر 
گفت: ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری در اسلام شهر طی چهارسال  گذشته 
توسط بخش های دولتی وخصوصی صورت گرفته و پروژه های 
عمرانی با اعتبار ۱۱4۰ میلیاردتومان در شهرستان به بهره برداری 
رسیده است. »امیراله  حقیقی« در جلسه مشترک شورای 
برنامه ریزی استان تهران با کمیته برنامه ریزی شهرستان 
اسلام شهر که به ریاست »محمدحسین مقیمی« استاندار تهران 

و با حضور »نجفی« نماینده حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات 
و پردیس و »میرزائی« نماینده دماوند و فیروزکوه و مدیران کل 
استانی برگزار شد، اظهار داشت: شهرستان اسلامشهر، پیشانی 
استان تهران و خواستگاه ۹۰۰ شهید گلگون کفن و شهر حافظان 
قرآن است، اسلام شهر ۳ بخش و ۳ نقطه شهری دارد، که ۸۵ الی 
۹۰ درصد جمعیت شهری است؛ هم جواری با حرم حضرت امام 
)ره( و نزدیکی با آزادراه های تهران-ساوه، تهران- قم و فرودگاه 

امام )ره( و مهرآباد از ظرفیت های ویژه اسلام شهر است... 

اسلام شهر- نسل فردا
news@ naslefarda.net

مرکزی | نسل فردا
News.arak93@gmail.com

 رباط کریم |  نسل فردا
news@ naslefarda.net

سرپرست سازمان فرهنگی،  اجتماعی و 
ورزشی شهرداری سمنان گفت: نخستین 
جلسه شورای راهبردی فرهنگسرای امید 
خانواده به ریاست »امیر بینایی« مدیرکل 
دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
سمنان و با حضور »عباس بابایی« سرپرست 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری سمنان، مدیر مرکز آموزش 
شهروندی و دفتر مطالعات برنامه ریزی 
سازمان فرهنگی، کارشناس معاونت 

پیشگیری دادگستری، رئیس گروه سلامت 
روانی، اجتماعی و اعتیاد علوم پزشکی، 
کارشناس مشاوره اداره کل کمیته امداد، 
کارشناس اجتماعی وفرهنگی، رئیس اداره 
سیاسی اجتماعی، رئیس اداره مشاوره 
آموزش و پرورش استان، معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان، رئیس مرکز 
مشاوره نیروی انتظامی، رئیس مرکز 
مشاوره دانش آموزی، معاون جوانان اداره 
کل ورزش وجوانان، مدیرکل بهزیستی، 
مدیرکل دفتر اموراجتماعی در فرهنگسرای 
امید خانواده برگزار شد. »عباس بابایی« 

اظهارداشت: مباحث مختلفی در این 
جلسه مدنظر قرار گرفت و خاطرنشان 
کرد: مهم ترین هدف اصلی از ایجاد این 
فرهنگسرا، ارتقای کیفیت خانواده  ایرانی 
است، همچنین بهبود کیفیت زندگی، تهیه 
بانک اطلاعات خانواده های نوبنیاد شهر، 
نظام مندکردن خدمات و رصد وضعیت 
زوج های جوان، استمرار خدمات آموزشی 
و توانمندسازی های زوج ها، حمایت از 
زوج های جوان و توانمندسازی آنان در تأمین 
هزینه های زندگی و ترویج سبک زندگی 
اسلامی، ایرانی و مقابله با ابعاد نامطلوب 

سبک زندگی غربی از اهداف تخصصی این 
فرهنگسراست. وی در ادامه به تعامل همه 
دستگاه های هم سو اشاره کرد و افزود: تلاش 
می کنیم این تعامل حفظ شود و با جلوگیری 
از پراکندگی و موازی کاری فعالیت ها برای 
تداوم و شکل گیری فرهنگسرا انجام شود و 
با برنامه ها و نقشه های راهبردی بتوانیم این 
مرکز را به قوت و قدرت خود برسانیم؛ چراکه 
این کار به سود شهروندان و شهر اخلاق 
خواهد بود. بابایی تأکید کرد: به طورحتم 
تعامل و ارتباط بین مدیران و کارشناسان 
نهادهای مسئول در زمینه فرهنگ و 
کارآفرینی و ایجاد فعالیت گروهی منجر به 
دستیابی به نتایج بهتر در این زمینه خواهد 
شد. سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری سمنان مأموریت های این 

سازمان را تولید و بازتولید دانش و مفاهیم 
معطوف به اعتلای جایگاه خانواده در ابعاد 
فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، با 
به کارگیری ابزارهای مناسب، توانمندسازی 
زوج های جوان از طریق دستگاه های 
مرجع، پشتیبانی از مطالعات، تولید محتوا 
و پژوهش های حوزه خانواده، ارائه خدمات 
کارشناسی استاندارد به جامعه هدف عنوان 
کرد. عباس بابایی گفت: این فرهنگسرا، 
هفت مرکز به نام های مرکز ارتقای کیفیت 
زندگی خانوادگی، مرکز آموزش و مشاوره 
قبل از ازدواج، مرکز سلامت خانواده و ازدواج، 
مرکز گسترش سبک زندگی اسلامی، مرکز 
ریحانه )ترویج عفاف وحجاب(، مرکز توسعه 
کارآفرینی خانواده و مرکز مطالعات خانواده 

را شامل می شود.

با هدف ارتقای کیفیت زندگی خانواده های ایرانی صورت گرفت:

برگزاری نخستین جلسه شورای راهبردی فرهنگسرای امید خانواده سمنان

شروع عملیات آسفالت میدان امام خمینی )ره( »رباط کریم«

 مدیرکل دفتر صنایع غذایی، دارویی وبهداشتی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: صادرات 
صنایع غذایی کشور در هشت ماهه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۲0 درصد افزایش 

یافت. »مهدی صادقی نیارکی« افزود: ارزش صادرات 
محصولات غذایی کشور در هشت ماهه نخست امسال 
حدود دو میلیارد دلار بوده است؛ این در حالی است 
که در مدت مشابه سال قبل حدود یک میلیارد و 600 
میلیون دلار صادرات این محصولات صورت گرفته 
بود. وی اظهار کرد: پارسال در مجموع دو میلیارد و 

۵00 میلیون دلار محصولات صنایع غذایی ایران به 
خارج صادر شد و امسال در صدد ارتقای این رقم به سه 
میلیارد دلار هستیم. این مقام وزارت صنعت، معدن و 
تجارت ادامه داد: صادرات محصولات صنایع غذایی 
کشور از نظر حجم 3.1 درصد و از نظر ارزش هفت 
درصد صادرات غیرنفتی کشور را تشکیل می دهد. وی 
بیان کرد: این وضعیت نشان می دهد که در این صنعت، 
خام فروشی صورت نمی گیرد و پس از ایجاد ارزش 
افزوده، محصول نهایی صادر می شود. صادقی نیارکی 

که برای شرکت در نخستین جشنواره تخصصی 
توانمندی های صنایع غذایی، آشامیدنی و دارویی استان 
فارس به شیراز سفر کرده، افزود: بیشترین صادرات در 
حوزه محصولات غذایی کشور مربوط به فرآورده های 
لبنی و بستنی است و جایگاه بعدی نیز در اختیار صنعت 
شیرینی وشکات قراردارد. صادقی نیارکی اظهار 
کرد: ۵9 درصد صادرات کشور در زمینه محصولات 
غذایی وآشامیدنی به کشور عراق و 40 درصد نیز به 
افغانستان بوده است. وی گفت: طبق آمار سال 9۵، 

صنایع غذایی سهم 1۵ درصدی در اشتغال کشور را 
به خود اختصاص داده بود. به گفته این مقام، 1۲ درصد 
صنایع کشور نیز در حوزه صنایع غذایی فعال هستند. 
مدیرکل دفتر صنایع غذایی دارویی و بهداشتی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: صنعت محصولات 
غذایی دنیا از حدود هفت هزارمیلیارددلار گردش مالی 
برخوردار است و تنها ده نشان تجاری جهانی معتبر 
بیش از نیمی از این رقم را به خود اختصاص داده که این 

نشان دهنده لزوم برندسازی در این حوزه است.

رشد ۲0 درصدی صادرات صنایع غذایی کشور

شهردار رباط کریم از پایان عملیات زیرسازی 
میدان حضرت امام )ره( و شروع پخش آسفالت 
این میدان با هدف بهسازی اصولی خبر داد. 
»سیدمحمد میرزمانی« با اشاره به نقش میدان 
حضرت امام )ره( به عنوان یکی از ورودی های 

بسیار مهم در معرفی هویت این شهر و لزوم توجه 
به زیباسازی مدخل های ورودی در گفت وگویی 
اظهار داشت: رباط کریم یک شهر تاریخی و بااصالت 
است و از این رو سالانه پذیرای گردشگران داخلی 
و خارجی است که به این منطقه وارد می شوند؛ 
این امر اهمیت رسیدگی و زیباسازی مدخل های 
ورودی شهر را دو چندان می کند. وی به اجرای 

پروژه بهسازی و آسفالت میدان بزرگ حضرت امام 
)ره( به عنوان یکی از ورودی های بسیار مهم اشاره 
کرد و اذعان داشت: با توجه به عدم زیرسازی اصولی 
این میدان در گذشته و نشست های نامتعارف 
آسفالت این محور، عملیات خاک برداری و زیرسازی 
میدان کلید خورد که پس از تخریب بخش های 
زیادی از میدان و زیرسازی محور هم اکنون آماده 
پخش آسفالت شده است. میرزمانی ادامه داد: 
عملیات پخش آسفالت از دیروز در لاین غربی آغاز 

و بخشی از میدان انجام شد که به دلیل شرایط جوی 
نامناسب به طورموقت متوقف شده است و بافاصله 
پس از مساعدشدن شرایط آب و هوایی، این پروژه 
اجرا خواهد شد. شهردار رباط کریم ضمن پوزش از 
اختال به وجود آمده در تردد شهروندان ادامه داد: 
رفع معضل آسفالت شهری نیازمند اولویت بندی 
براساس حجم تردد و درخواست شهروندان است و 
معابری که با ترافیک تردد مواجه است، در اولویت 

قرارمی گیرد.
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امروز برندها جایگاه کشورها را تعیین می کندمنشأ اصلی ریزگردهای سیستان از نیمروز افغانستان استافتتاح مجهزترین مرکز ضایعه نخاعی در کرمانشاه 
کرمانشاه – نسل فردا: مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه گفت: مجهزترین 
مرکز نگهداری بیماران ضایعه نخاعی غرب کشور در استان کرمانشاه افتتاح شد. 
دکتر »امید قادری« با اشاره به وجود 21 ضایعه نخاعی در زلزله اخیر، گفت: با 
اقدامات درمانی و توانبخشی صورت گرفته از سوی بهزیستی، به احتمال بسیار 
قوی 1۶ تن از این افراد به زندگی عادی برمی گردند. وی از اسکان معلولان ضایعه 
نخاعی زلزله اخیر توسط بهزیستی خبر داد و افزود: تاکنون پنج نفر از این افراد با 
واگذاری منزل استیجاری و هزینه زندگی ساماندهی شده اند. مدیرکل بهزیستی 
استان کرمانشاه ادامه داد: مرکز نگهداری بیماران ضایعه نخاعی در کرمانشاه 

ظرفیت پذیرش 30 تن از بیماران را دارد.    

سیستان وبلوچستان- نسل فردا: فرماندار ویژه زابل گفت: شن های روان در 
کشور افغانستان، کانون بحران ریزگردها در سیستان محسوب می شود که این 
مشکل باید از ولایت نیمروز افغانستان که منشأ آن است مهار شود. »هوشنگ 
ناظری« گفت: سالانه قسمت زیادی از آب چاه نیمه ها تبخیر می شود که باید برای 
برطرف کردن این مشکل چاره اندیشی شود که طرح آب رسانی با لوله در سیستان 
تا حدودی از این مشکل جلوگیری می کند. فرماندار ویژه زابل با اشاره به وجود 
ریزگردها در منطقه سیستان و خشک شدن تالاب هامون گفت: اجرایی شدن 
طرح آب رسانی با لوله به 4۶ هزار هکتار از اراضی دشت سیستان تا حدودی از تبخیر 

قسمتی از آب چاه نیمه ها جلوگیری می کند.

شیراز – نسل فردا: معاون توسعه  صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه  
تجارت ایران اعتقاد دارد که امروز برندها جایگاه کشورها را تعیین می کند. 
»محمدرضا مولودی« در نخستین جشنواره تخصصی توانمندی های صنایع 
غذایی و آشامیدنی و دارویی استان فارس، با اشاره به اهمیت برند، به عوامل مؤثر 
بر آن و تأثیر برندسازی در فعالیت های اقتصادی پرداخت. وی با بیان اینکه طبق 
مصوبه  دولت، سازمان توسعه  تجارت تنها سازمان مسئول در موضوع برند است، 
گفت: امروز مرغوبیت جای خود را به محبوبیت داده و محبوبیت تنها بخشی از 
 هویت کالا را شامل می شود. مولودی  تأکیدکرد:ساختار تجاری دنیا در حال تغییر

 است.

محیط زیست   اقتصاد بهداشت

شنبه 23 دی 1396  
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